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Rusya 

 16 Ağustos 27 Ağustos tarihleri arasında  Rusya’nın Karalia Bölgesinde yapılan Uluslar 

Arası Gençlik Ödülü kampına Türkiye’den altı kişilik bir grup katıldı. Uluslar Arası Gençlik 

Ödülü’nden  Rusya, Türkiye, Finlandiya, Filistin,Ürdün, Singapur, Hong Kong, Lituanya bu 

kampa katıldı ve  yaklaşık 130 kişilik bir grup vardı. Bu kampa Uluslar Arası Gençlik Ödülü 

(Award) adı altında Hyberbaria adlı kampın altında katıldı. Kamp alanında yaklaşık 1000 kişi 

vardı. 

 
 

İstanbul Atatürk Havaalanı’nda Türk grubu bir araya geldi ve St. Petersburg’a gidildi. 

Burada iki kişi bizi karşıladı ve akşam trenle Kamp bölgesi olan Karalia Eyaletine geçildi. 

 
 

Sabah istasyonda Award’tan görevli kişiler bizleri karşıladılar ve Kamp bölgesine geçildi. 

Çadırlar kurulduktan sonra Award grubuyla tanışıldı ve Hyperbaria’nın toplu olarak 

katıldığı sabah koşusu ve egzersizleri yapıldı. Daha sonra sabah dersleri başladı. Bu 



derslerin genel konusu Rusya kültürü, eğitim sistemi ve gençlik problemleriydi. Öğle 

yemeğinden sonra gruplar (unitler) oluşturuldu. Bu gruplar kendi aralarında gençlerin 

karşılaştığı toplumsal ve bireysel problemleri tartıştılar. Akşam küçük oyunlar oynandı ve 

müzikler dinlendi. Yatmadan önce yine gruplar kendi aralarında bir araya geldiler ve gün 

değerlendirilmesi yapıldı. 

 
 

Sabah koşusu ve egzersizleri yapıldı. Kahvaltıdan sonra günlük derslere geçildi. Öğle 

yemeğinden sonra yine gruplar bir araya geldi ve aile, çevre, dünya barışı gibi konular 

tartışıldı. Akşam yemeğinden sonra stat alanında düzenlenen eğlencelere ve spor 

aktivitelerine katılımcılar katıldı. Gece tüm katılımcılar tekrar bir araya geldikten sonra 

yine gruplar halinde gün değerlendirilmesi yapıldı. 

 
 

Sabah sporundan sonra, tüm yabancı ülkelerden bir ya da iki kişi şehirde yapılan bir 

konferansa katıldı. Bu konferansta Rusya eğitim sistemi konuşuldu ve diğer katılımcılar  



kamp alanında günlük faaliyetlerine devam ettiler. Gece tüm katılımcılar tekrar bir araya 

geldikten sonra yine gruplar halinde gün değerlendirilmesi yapıldı. 

 

Sabah spor ve dersler yapıldı. Öğleden sonra her grup kendi içinde bazı oyunlar oynadı. 

Bu oyunlar labirent, hedef bulma, resim tamamlama gibi grup çalışmasını öğretmeye 

yönelik aktivitelerdi.Akşam Hyberbaria kampı genel sorumlusu ve din adamları Award 

grubunu ziyaret etti ve konuşmalar yapıldı. Gece tüm katılımcılar tekrar bir araya 

geldikten sonra yine gruplar halinde gün değerlendirilmesi yapıldı. 

 
 

Öğleye kadar yine Hyberbaria’nın programına katıldık. Öğleden sonra ülkeler kendi 

kültürlerini ve ülkelerini tanıttılar. Türk Grubu kına gecesi yaptı. İstanbul ve Türkiye’nin 

tanıtıldığı küçük videolar gösterildi. Lokum, şeker gibi Türkiye ile özdeşmiş yiyecekler 

ikram edildi. Stat alanında Rusya kültürünü yansıtan danslar ve gösteriler izlendi ve 

katılımcılarda bunları yapmaya çalıştılar. 

 
 



Sabah sporu ve derslerinden sonra bütün katılımcılar şehre gitti ve burada bir tören 

düzenlendi. Programı bitirmiş gençlere ödülleri verildi. Diğer ülkelerden gelen 

katılımcılara küçük armağanlar verildi. 

 
 

Diğer ülkelerden katılan öğrenciler Kizhi adasında bulunan özel bir kiliseyi ve eski köy 

evlerini gezdiler. Kamp alanına dönüldükten sonra katılımcılar masa tenisi, voleybol gibi 

oyunlar oynadılar. Akşam stat alanındaki konsere gidildi ve gece gün değerlendirilmesi 

yapıldı. 

 

Kampın son günüydü. Çadırlar toplandıktan sonra şehre gidildi. Petrozavodsk’ i şehri 

gezildi.Kısa bir şehir turu yapıldı. 

Burada gece bir okul yurdunda konaklandı.  

 

Sabah kahvaltısından sonra Award tan bazı öğrencilerle birlikte şehir gezisi yapıldı. 

Akşam St. Petersburg’a geçmek için Türk grubu şehirden ayrıldı.  

 

Trenden indikten sonra Award’tan bazı öğrencilerle birlikte şehir gezisi yapıldı. St. 

Petersburg şehrinin tarihi yapıları gezildi ve Akşam Türkiye’ye dönmek için şehirden 

ayrıldık. 



 
  

  

 

 

  


